UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 35/TB-VP

       Châu Thành, ngày  22  tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch làm việc ngày thứ 7 của Lãnh đạo UBND huyện

tháng 3/2019

Ngày Lãnh đạo UBND LĐ. Văn phòng Tài xế

02/3/2019 Cù Minh Trọng Nguyễn Viết Thanh Trần Văn Trạng

09/3/2019 Phan Văn Cường Phạm Minh Phong Nguyễn Phước Hiệm

16/02/2019 Hồ Trường Huấn Lê Văn Khiêm Nguyễn Thành Hưng

23/02/2019 Cù Minh Trọng Nguyễn Viết Thanh Trần Văn Trạng

30/3/2019 Phan Văn Cường Phạm Minh Phong Nguyễn Phước Hiệm

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

-TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Các đ/c có tên trong danh sách;

- Ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- CB. Kế toán;

- Lưu: VT.

         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Nguyễn Viết Thanh

		2019-02-22T15:46:25+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!